VITÓRIA, 14 de março de 2024.

De: Presidência
Para: DDI/Arquivo

Referência:
Processo nº 2581/2024
Proposição: Requerimento de Urgência n° 4/2024

Autoria: Duda Brasil

Ementa: O Vereador Duda Brasil, no uso de suas atribuições legais, requer a V. Exa, com
base no que preceitua os arts. 305 a 313 do Regimento Interno, Resolução nº 2060/21, seja
incluído na Pauta da Ordem do Dia em REGIME DE URGÊNCIA, o Projeto de Lei
nº33/2024, contido no Processo protocolizado nesta Casa sob o nº2581/2024.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Providência

Ação realizada: Seguir Normalmente

Descrição:
Considerando o despacho retro, encaminho os autos para arquivamento.

Próxima Fase: Arquivo Geral CMV

Fabianna Couto Almeida
Assessor Técnico

Presidente
Presidente

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 31003800300035003300320030003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2024-03-14T09:36:00-0300